
DODATEK č. 1

ke smlouvě o dílo č. SML 001/2021

1 Smluvní strany

1.1 Objednatel:

Název: městská část Praha-Suchdol

Sídlo: Suchdolské nám. 734/3, 165 00 Praha-Suchdol

Zastoupený: starostou městské části lng. Petrem Hejlem

“: 00231231

DIČ: plátce DPH ve vedlejší hospodářské činnosti

Bankovní spojení: ČSOB, Praha 6

Číslo účtu: 247747560/0300

Ve věcech smluvních oprávněn jednat a podepisovat:

lng. Petr Hejl, starosta městské části

Ve věcech technických a souvisejících s plněním předmětu této smlouvy je oprávněn

jednat: MgA. Jitka Navrátilová, referent investic a veřejného prostoru

Telefon: +420

Mobil: +420

E-mail: j.navratiIova@praha-suchdol.cz

1.2 Zhotovitel:

Obchodni firma: Ekologické a inženýrské stavby, spol. s r.o.,

zkratka EKIS, spol. s r.o.

Sídlo: Náchodská 2421, 1

Zastoupený: lng._a

Zapsaný v obchodním rejstříku u Mestske o sou u v raze, oddíl C, č.vl..2362

   

    

 

IC: 186 26 084

DIČ: CZ18626084

Bankovní spojení: .s.

Číslo účtu:

Ve věcech smluvních oprávněn 'ednat a po i v :

mg._MW,-
Telefon:

E-mail:

Ve věcech technických a souvisejících s plněním ředmětu této smlouvy je oprávněn

jednat: lng.

Telefon:

E-mail:

Stavbyvedoucí (hlavní): Ing. Miloš Smolík

Telefon: _

E—man: _2

2 lnformativni údaje

2.1 Smluvní strany konstatuji, že dne 8. 4. 2021 uzavřely smlouvu o dílo číslo 001/2021 ve smyslu

ust. § 2586 a násl. zák. č. 89/2012 Sb., občanský zákoník na stavbu „Zahrady se hřbitovem u

kaple sv. Václava“.

2.2 Tímto dodatkem č. 1 smluvní strany v souladu se smlouvou o dílo upřesňují předmět a cenu

díla.

3 Smluvní stany se dohodlv na následuiících změnách smlouvv o dílo:

Článek 3. Předmět plnění

Doplňuje se odstavec 3. 7

3.7 Specifikace předmětu díla se upravuje změnovým listem (dále také ,,ZL“) ZL č. 1 zejména takto:

— rozšiřují se zemní práce z důvodu skrývky vyšší tloušťky ornice

— mění se provedení základů a způsob provádění hřbitovních zídek v důsledku větší skrývky a

prodlení vzniklého v důsledku provádění archeologických prací

— upravují se trasy inženýrských síti po zjištění skutečného stavu a doplňují se položky neuvedené ve

výkazu výměr

— doplňuji se zemní práce v souvislosti s archeologickým výzkumem

Podrobnější popis a specifikace jsou uvedeny v příloze dodatku č. 1 — změnový list a rozpočet

Dodatek č. 1 Smlouva o dílo č. 001/2021 „Zahrady se hřbitovem u kaple sv. Václava“

1/2



Článek 4. Cena za dilo

Odstavec 4.1. - text odstavce se ruší a nahrazuje textem:

4.1 Smluvní strany se dohodly na celkové ceně ve výši:

Cena díla dle smlouvy o dílo bez DPH: 15 987 488,54 Kč

Změna ceny díla bez DPH stanovená změnovým listem ZL č. 1: 1 261 737,39 Kč

Celková cena za dílo bez DPH stanovená smlouvou o dílo a dodatkem č.1 této smlouvv:

17 249 225,93 Kč

Podrobné rozpočty víceprací a méněprací jsou uvedeny ve ZL č.1 v příloze tohoto dodatku.

4. Závěrečná ustanovení

Ostatní ustanovení smlouvy č. 001/2021 se tímto dodatkem č. 1 nemění.

Dodatek č. 1 je sepsán ve dvou vyhotoveních, každá ze smluvních stran obdrží po jednom originálu.

Dodatek č. nabývá platnosti dnem jeho podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti dnem

uveřejnění v informačním systému veřejné správy — Registru smluv.

Smluvní strany prohlašují, že tento dodatek č. 1 byl uzavřen na základě jejich svobodné a vážně vůle,

na důkaz této skutečnosti připojují své podpisy.

Přílohy:

Přílohy: Změnový list ZL č. 1 vč. rozpočtu

V Praze-Suchdole dne V ............................................... dne

   

 

Podpis: Podpis

Objednatel: Zhotovitel:

Městská část Praha-Suchdol Ekologické a inženýrské stavby, spol. s r. o.,

zkratka EKIS, spol. s r. 0.

Ing. Petr Hejl, starosta městské části Ing. Miloš Smolík, Eva Smolíková

Dodatek č. 1 Smlouva o dílo č. 001/2021 „Zahrady se hřbitovem u kaple sv. Václava“

2/2


